de diciembre del año 2024 y el mes de noviembre del año 2025.

II)  ADJUDICAR  la  Compulsa  de  Precios  N°  380/2025  a  la  firma  de 

ALLENDE ROMERO SEBASTIAN DANIEL, CUIT 20-29426451-6,  por ser la 

mejor  oferta  económica  recibida,  por  un  total  de  PESOS DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL ($ 2.800.000,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputando  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES 

OCHOCIENTOS  MIL  ($  2.800.000,00)  en  Bienes  de  Consumo,  Partida 

Principal: Otros Bienes de Consumo, Partida Parcial: Otros no especificados 

precedentemente, del Programa Actividad Central Coordinación y Conducción 

de las Políticas Generales del Poder Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de